
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλ. ΠΕ23 και ΠΕ30 σε 
ΣΔΕΥ Κεντρικής Μακεδονίας» 
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει από το Ν. 4589/2019 και το Ν. 4823/2021. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 

4. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)  και συγκεκριμένα το άρθρο 62 παρ. 5β όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις  του Π.Δ. 91/2005 
6. Τα άρθρο 8 και 9 του ΠΔ 56/2001 «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής  και σε Κέντρα Διάγνωσης Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ)». 

7. Τις διατάξεις της αριθμ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α.-ΦΕΚ 5009/τ. Β΄/27-10-2021 με θέμα: 

«Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και 

των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και 

επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

8. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΦΕΚ 6273/τ. Β΄  Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 18769/Ε4/18-02-2021 ΑΔΑ:6ΝΠ146ΜΤΛΗ-ΘΑ7 εγκύκλιο του Αυτοτελούς 

τμήματος ΕΕΠ & ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης σχολικού 

έτους 2021-2022». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 14707/26-08-2021 Απόφαση  με Ανακοινοποίηση στο ορθό του Αναπληρωτή 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Τροποποίηση της 

Απόφασης 14609/18-08-2021 του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 
 

Θεσσαλονίκη 02-06-2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 9343 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Νεκταρία Μπιρμπίλη 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΧ546ΜΤΛΗ-0Ι0



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

«Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 41686/Ε4/11-04-2022 ΑΔΑ:6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ Απόφαση του Αυτοτελούς 

τμήματος ΕΕΠ & ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2021-2022» 

12. Τις δηλώσεις προτίμησης με τα συνημμένα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων μελών ΕΕΠ και 

τους πίνακες μοριοδότησης 

13. Την αριθμ. 11/01-06-2022 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω ενδιαφερόμενων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) κλ. ΠΕ23 και ΠΕ30, οι οποίοι πήραν μετάθεση σε ΣΔΕΥ της Κεντρικής Μακεδονίας, 

ως ακολούθως: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

705531 ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ23 20ο  ΣΔΕΥ -1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

600559 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 16ο  ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705554 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ23 13ο  ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705537 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ23 2ο  ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705530 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 9ο  ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705923 ΓΩΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 
 

14ο ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

606909 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ30 24ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705533 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 31ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705544 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 39ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705523 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΈ23 37ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705519 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 29ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705515 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23  36ο ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705532 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ23 24ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705571 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ23 32ο  ΣΔΕΥ-2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

705568 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 1ο  ΣΔΕΥ-1ο ΚΕΔΑΣΥ Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

705926 ΛΟΥΚΙΔΟΥ 
ΑΣΗΜΗΝΑ-
ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ30 9ο  ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

705965 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ 
ΒΑΙΤΣΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ30 8ο  ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΧ546ΜΤΛΗ-0Ι0



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

705929 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 7ο  ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

705948 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 5ο  ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 

 
 

                                                                             Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                                                                                                      Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
                                                                                                        Θωμάς Μπαχαράκης 
 
 
 
Κοινοποίηση 
1. ΚΕΔΑΣΥ/ΣΔΕΥ/ΔΔΕ/ΔΠΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

2. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ (διά των αρμοδίων ΚΕΔΑΣΥ) 
 

ΑΔΑ: ΩΤΧ546ΜΤΛΗ-0Ι0


		2022-06-02T12:18:07+0300
	Athens




